

Biuro rachunkowe znany księgowy

[Oferuje] Praca

Nie musisz znać się na wszystkim i zatrudniać kolejnych pracowników. U nas, w jednym miejscu dostaniesz pakiet usług idealnie dostosowany do potrzeb państwa działalności. Dlaczego warto wybrać biuro rachunkowe Znany Księgowy? Pełny zakres usług księgowych, doradztwo podatkowe, płace, kadry, zus, bhp a to wszystko w jednym miejscu. Dzięki współpracy z naszym biurem księgowym będą mogli państwo zająć się prowadzeniem biznesu, a wszelkie sprawy z us, zusem oraz innymi instytucjami przejmują nasi księgowi. Wszyscy nasi pracownicy uzyskali niezbędną wiedzę i doświadczenie z zakresu usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. Zakres naszej oferty cenowej to: porady finansowe, prowadzenie ksiąg handlowych, prowadzenie rozliczeń z pefron, prowadzenie ksiąg przychodów i rozchodów, prowadzenie kadr, płac oraz rozliczenia zus, prowadzenie rozliczeń vat – rejestry, deklaracje, prowadzenie ewidencji środków trwałych i wyposażenia, sporządzanie sprawozdań gus, nbp. Otwieramy spółki. Procedura ta wymaga zaangażowania czasu, odwiedzin odpowiednich instytucji, wypełnienia wielu dokumentów, a w przypadku popełnienia błędu w jednym z wielu formularzy trzeba liczyć się z dodatkowym opóźnieniem. Prowadząc różne sprawy i rozliczenia klientów staramy się w ten sposób załatwiać wszelkie niezbędne formalności, by ograniczyć do absolutnego minimum udział w nich naszych klientów. Dla nowo pozyskanych przedsiębiorców przewidujemy atrakcyjne upusty – 15 procent rabatu w okresie pierwszych 2 miesięcy współpracy. Nasze ceny podlegają negocjacji. Zapewniamy doradztwo w sprawach rejestracyjnych, finansowych, podatkowych oraz pracowniczych. Oferujemy podejście na zasadach partnerstwa. Nie chcemy abyś został naszym klientem. Chcemy abyś był partnerem. Państwa lokalizacja, kultura czy twój język nie ma dla nas znaczenia! Nasze zaangażowanie jest zawsze takie samo – działamy na 100 procent! Zadzwoń lub napisz do nas - <https://znany-ksiegowy.pl>



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany?

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://maszyniczesci.pl/biuro-rachunkowe-znany-ksiegowy,o3185>

Kontakt

Mail: biuro@znany-ksiegowy.pl

Telefon: 796490859

Lokalizacja

Śląskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2021-01-25 10:48:16**

Ogłoszenie wygasa: **2022-01-25 10:48:16**